

**UAB HANSAB**

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas, atsiskaitomosios sąskaitos numeris, banko pavadinimas, kodas)

**PASIŪLYMAS  
DĖL KABELINIŲ RYŠIŲ LINIJŲ INFRASTRUKTŪROS ĮRENGIMO LR  
SAVIVALDYBĖSE, DARBŲ PIRKIMO**

**Kertiniam valstybės telekomunikacijų centrui**

*Teikiama CVP IS priemonėmis*

2021 02 11 Nr.1

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas, juridinio asmens kodas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai, juridinio asmens kodai):  Atsakingasis partneris:  Partneris Nr. 1:  Partneris Nr. 2 ir t.t.	<b>Atsakingas partneris:</b> <b>UAB „Hansab“</b> Juridinio asmens kodas 111510685 Partneris Nr.1: UAB “Inforsanas” Juridinio asmens kodas 300150394 Partneris Nr.2 :UAB “Itelsis” Juridinio asmens kodas 301238858
Tiekėjo adresas (Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai))	UAB „Hansab“ Savanorių pr. 180A, LT-03154 Vilnius UAB “Inforsanas” Šv. Ignoto g. 5, LT-01144 Vilnius UAB “Itelsis” Justiniškių g. 8, LT-05131 Vilnius
Tiekėjo įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Tomas Vertinskas
Tiekėjo įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais ir jo kontaktinė informacija	Tomas Vertinskas, <a href="mailto:tomas.vertinskas@hansab.lt">tomas.vertinskas@hansab.lt</a> , 862033479
Telefono numeris	
El. pašto adresas	

Atsižvelgdami į pirkimo dokumentuose išdėstytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą **dėl Kabelinių ryšių linijų infrastruktūros įrengimo darbų** (toliau – Darbai).

**1.** Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad mūsų siūlomi atlikti Darbai atitiks pirkimo dokumentuose pateiktame „Kabelinių ryšių linijų infrastruktūros įrengimo darbų Techninė specifikacija“ nurodytus reikalavimus.

**2. Darbus atliksime ir juos užbaigsime per 24 mėnesius.**

**3.** Išnagrinėję pirkimo dokumentus ir reikalavimus, mes siūlome pagal sutarties sąlygas ir kitus pirkimo dokumentus, **Darbus atlikti už bendrą kainą 1392225,00 (nurodyti sumą skaičiais) Eur be PVM (Sudedamos Pasiūlymo formos 1 priede užpildytų medžiagų ir darbų įkainių lentelių sumos).**

**Bendra kaina žodžiais su PVM: 1684592,25 . Vienas milijonas, šeši šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai, penki šimtai devyniasdešimt du eur., 25ct.**

4. Į darbų kainą turi būti įskaičiuotos visos su projekcinės dokumentacijos rengimu susijusios išlaidos. Taip pat į Darbų kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai (tarp jų ir PVM).

Taip pat patvirtiname, kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

5. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

6. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

7. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

8. Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino.

9. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame pateikti Sutarties įvykdymo užtikrinimą reikalaujamais terminais bei sutinkame pirkimo dokumentuose nurodytu terminu sudaryti sutartį.

10. Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			Eur su PVM	Proc.
1	UAB Hansab	Partnerių atstovavimas prieš klientą, projekto valdymas, kabelinių ryšių diegimas	505377,67	30
2	UAB Inforsanas	Kabelinių ryšių infrastruktūros diegimas	589607.29	35
3	UAB ITelsis	Kabelinių ryšių infrastruktūros diegimas	589607.29	35
Viso:			1684592,25	100

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi ir nurodyti juos pasiūlymo formoje.

11. Informacija apie visus subtiekejus, kurie bus pasitelkiami vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Subtiekejo/Subteikejo pavadinimas, kodas ir adresas	Subtiekejo/Subteikejo pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis (procentais) pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus
Viso:				

12. Informacija apie visus ūkio subjektus, kurie bus pasitelkiami vykdant pirkimo sutartį:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto pavadinimas, kodas ir adresas	Ūkio subjekto pajėgumais remiamasi, siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)

13. Informacija apie specialistus ir ekspertus, kurie bus pasitelkiami vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo/teikėjo ar tiekėjo/teikėjo pasitelkiamo Subtiekėjo/Subteikėjo darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto ir eksperto dabartinė darbovietė	Specialisto pajėgumais remiamasi siekiant atitikti kvalifikacijos reikalavimus (Taip/Ne)

14. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) \*\*::

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Nurodytos konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinimas, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)

\*\*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus

Pastabos:

1. Dalyvis, nurodantis konfidencialią informaciją, privalo vadovautis Viešųjų pirkimų įstatymo 20 straipsnio 2 dalimi.

2. Dalyvis pilnai atsako už tai, kad jo pateiktame pasiūlyme nurodyta konfidenciali (neskelbtina) arba komercinė (gamybinė) paslaptį turinti informacija nepažeidžia Viešųjų pirkimų įstatyme įtvirtintų skaidrumo principų, draudžiančių nepagrįstai riboti teisę susipažinti su nekonfidencialia viešojo pirkimo informacija.

3. Vadovaujantis Lietuvos Aukščiausiojo Teismo išaiškinimu, pagrindinės sutarties priede nurodyta prekių, paslaugų ar darbų kaina bei įkainiai nėra laikomi konfidencialia informacija <http://eteismai.lt/byla/72299564190375/e3K-3-371-378/2018>

4. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

**15. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:**

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Užpildytos darbų ir medžiagų įkainių lentelės (Pasiūlymo formos 1 priedas)	4
2.	Įvykdytų sutarčių sąrašas (Pasiūlymo formos 2 priedas)	2
3.	Jungtinės veiklos sutartis	6
4.	Pasiūlymo draudimas	3
5.	Techninės specifikacijos	55
6.	Hansab kvalifikaciniai dokumentai	24
7.	Itelsis kvalifikaciniai dokumentai	21
8.	Inforsanas kvalifikaciniai dokumentai	22

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Saugos sprendimų grupės vadovas

(Parašas)

Tomas Vertinskas

A.V

Pasiūlymo formos  
1 Priedas**1 dalis**  
**Medžiagų įkainiai**

Eil.	Komponentai	Mato vnt.				
Nr.			Įkainis EUR, be PVM	Preliminarus kiekis,	Kaina nurodytam preliminariam kiekiui	
				mato vnt.		EUR be PVM
				Km	Vnt.	
2 skaidulų ŠK, (MDIC)						
1	kabelio ilgis	vnt	200	12		2400,00
2	papildomai 1 m	m	0,38			
12 skaidulų ŠK, (ŠK-12)						
3	kabelio ilgis	vnt	450	12		5400,00
4	papildomai 1 m	m	0,65			
24 skaidulų ŠK, (ŠK-24)						
5	kabelio ilgis	vnt	600	10		6000,00
6	papildomai 1 m	m	0,73			
48 skaidulų ŠK, (ŠK-48)						
7	kabelio ilgis	vnt	1050	6		6300,00
8	papildomai 1 m	m	1,25			
96 skaidulų ŠK, (ŠK-96)						
9	kabelio ilgis	vnt	1700	5		8500,00
10	papildomai 1 m	m	2,1			
Kabelis CAT5e UTP 4P						
11	kabelio ilgis	vnt	350	90		31500,00
12	papildomai 1 m	m	0,42			
Šviesolaidinių skaidulų komutavimo panelė						
13	Šviesolaidinių skaidulų komutavimo panelė (ODF-12) pilnos komplektacijos	vnt	42		825	34650,00
14	Šviesolaidinių skaidulų komutavimo panelė (ODF-24) pilnos komplektacijos	vnt	55		370	20350,00
15	Šviesolaidinių skaidulų komutavimo panelė (ODF-48) pilnos komplektacijos	vnt	80		150	12000,00
16	Šviesolaidinių skaidulų komutavimo panelė	vnt	175		150	26250,00

	(ODF-96) pilnos komplektacijos					
<b>Sieninė ŠK paskirstymo dėžutė</b>						
17	OKD 12 (komplektas)	vnt	11		825	9075,00
18	OKD 24 (komplektas)	vnt	40		370	14800,00
19	OKD 48 (komplektas)	vnt	50		150	7500,00
20	TT96 (komplektas)	vnt	115		150	17250,00
<b>Instaliacinis elektros kabelis su PVC izoliacija</b>						
21	kabelio ilgis iki 20 m	vnt	720	45		32400,00
22	papildomai 1 m	m	0,72			
<b>Medžiagos</b>						
23	Instaliacinis kanalas baltas (plastikinis) 15x10	m	0,40	10		4000,00
24	Instaliacinis kanalas (plastikinis) 20x20	m	0,55	20		11000,00
25	Instaliacinis kanalas (plastikinis) 100x60	m	4,50	10		45000,00
26	Instaliacinis kanalas (plastikinis) 120x60	m	5,90	5		29500,00
27	Elektros kištukas IEC <b>C13</b>	vnt	3,5		1000	3500,00
28	19“ maitinimo blokas (rozetynas)	vnt.	13,5		1500	20250,00
29	Elektros kištukas 16A 3P 250V (baltas)	vnt	0,9		500	450,00
30	Automatinis išjungiklis C10	vnt.	2,5		500	1250,00
31	Virštinkinė automatinų išjungėjų dėžutė	vnt.	2,2		500	1100,00
<b>VISO, EUR BE PVM:</b>						<b>350425,00</b>
<b>PVM _ proc.:</b>						73589,25
<b>VISO, EUR SU PVM:</b>						424014,25

Saugos sprendimų grupės vadovas

(Parašas)

Tomas Vertinskas

**II dalis**  
**Darbų įkainiai**

Eil. Nr.	Darbo pavadinimas	Mato vnt.				
			Darbo įkainis EUR, be PVM	Preliminarus	Kaina nurodytam preliminariam kiekiui	
				kiekis, Km.	Vnt.	EUR be PVM
2 skaidulų ŠK, (MDIC) su instaliacinio kanalo tvirtinimu						
1	kabelio ilgis	km	2000	12		24000,00
2	papildomai 1 m	m	2,0			
12 skaidulų ŠK, (ŠK-12) su instaliacinio kanalo tvirtinimu						
3	kabelio ilgis	km	2200	12		26400,00
4	papildomai 1 m	m	3			
24 skaidulų ŠK, (ŠK-24) su instaliacinio kanalo tvirtinimu						
5	kabelio ilgis	km	2200	10		22000,00
6	papildomai 1 m	m	3			
48 skaidulų ŠK, (ŠK-48) su instaliacinio kanalo tvirtinimu						
7	kabelio ilgis	km	3500	6		21000,00
8	papildomai 1 m	m	4,5			
96 skaidulų ŠK, (ŠK-96) su instaliacinio kanalo tvirtinimu						
9	kabelio ilgis	km	4000	5		20000,00
10	papildomai 1 m	m	4,5			
Kabelis CAT5e UTP 4P su instaliacinio kanalo tvirtinimu						
11	kabelio ilgis	km	1250	90		112500,00
12	papildomai 1 m	m	1,5			
Šviesolaidinių galinių įrenginių montavimo ir suvirinimo darbai						
13	OKD montavimas ir suvirinimas 1-2 sk.	vnt	90		400	36000,00
14	OKD montavimas ir suvirinimas 12 sk.	vnt	120		425	51000,00
15	OKD montavimas ir suvirinimas 24 sk.	vnt	220		370	81400,00

16	OKD montavimas ir suvirinimas 48 sk.	vnt	350		150	52500,00
17	TT96 (komplektas)	vnt	450		150	67500,00
18	ODF12 montavimas ir suvirinimas	vnt	140		825	115500,00
19	ODF24 montavimas ir suvirinimas	vnt	240		375	90000,00
20	ODF48 montavimas ir suvirinimas	vnt	380		150	57000,00
21	ODF96 montavimas ir suvirinimas	vnt	550		150	82500,00
<b>Instaliacinis elektros kabelis su PVC izoliacija su pajungimu į el. tinklą</b>						
22	kabelio ilgis	km	2500	45		112500,00
23	papildomai 1 m	m	5			
<b>Automatinio išjungiklio montavimo darbai</b>						
24	Automatinis išjungiklis C10	vnt	12		500	6000,00
<b>Virštinkinės automatinės dėžutės montavimo darbai</b>						
25	Virštinkinė automatinių išjungėjų dėžutė	vnt	10		500	5000,00
<b>Matavimai reflektometru</b>						
26	Iki 12 skaidulų	1 kab.	25		1000	25000,00
27	Iki 24 skaidulų	1 kab.	45		200	9000,00
28	Iki 48 skaidulų	1 kab.	70		200	14000,00
29	Iki 96 skaidulų	1 kab.	110		100	11000,00
<b>VISO, EUR BE PVM:</b>						<b>1041800,00</b>
<b>PVM _ proc.:</b>						218778,00
<b>VISO, EUR SU PVM:</b>						1260578,00

Saugos sprendimų grupės vadovas

(Parašas)

Dokumentą elektroniniu  
parašu pasirašė  
DARIUS ŽEKONIS  
Data: 2021-04-01 17:28:31